[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2021                                                     с. ЕЛОВОЕ                                                      № 17-одПД
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" приказываю:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются Администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01 января 2022 года и применяется  к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении  бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

3. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте Администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края https://elovoe24.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        И.И.Шалютов
Приложение
к Распоряжению Администрации Еловского

сельсовета Емельяновского района Красноярского края
от 08 ноября 2021 г. N 17-одПД
	Перечень

кодов подвидов по видам доходов местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, главным администратором  которых являются органы местного самоуправления

	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	000 2 02 399999 10 7514 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий

	000 2 02 49999 10 8018 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на обеспечение сбалансированности бюджетов